
ZARZĄDZENIE NR 92/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Cennika czynszu najmu sal konferencyjnych”  

w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej- Curie  

w Warszawie: 

1. Cennik czynszu najmu sal konferencyjnych na potrzeby realizacji usług komercyjnych - 

zewnętrznych, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Cennik czynszu najmu  sal konferencyjnych na potrzeby realizacji usług finansowanych  

ze środków publicznych, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 43/2017 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 6 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania „Cennika 

wynajmu sal konferencyjnych” w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Warszawie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2017 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 
z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

CENNIK CZYNSZU NAJMU SAL KONFERENCYJNYCH  
CENTRUM ONKOLOGII – INSTYTUTU IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE  

NA POTRZEBY REALIZACJI USŁUG KOMERCYJNYCH  
 

Budynek Centrum Edukacyjno-Konferencyjne  
im. prof. Tadeusza Koszarowskiego 

 

Lp. Nazwa Sali  Liczba osób 

Koszt wynajmu do  

4 godzin (między 

godz. 8.00-18.00) 

Brutto 

Koszt wynajmu do  

8 godzin (między 

godz. 8.00-18.00) 

Brutto 

Każda 

następna, 

pełna godzina 

Brutto 

1. Aula im. prof. Tadeusza Koszarowskiego 270 2050,00 2 930,00 160,00 

2. Sala Konferencyjna nr  1 (A + B) 104 1200,00 1 730,00 160,00 

2.A Sala Konferencyjna nr 1 A 34 680,00 970,00 110,00 

2.B Sala Konferencyjna nr 1 B 60 880,00 1 250,00 160,00 

3. Sala Konferencyjna nr 2 36 680,00 970,00 110,00 

4. Sala Konferencyjna nr 3 48 740,00 1 070,00 160,00 

5. Sala Konferencyjna nr 4 45 740,00 1 070,00 160,00 

 

Budynek Centrum Profilaktyki Nowotworów 
 

Lp. Nazwa Sali  Liczba osób 

Koszt wynajmu do  
4 godzin (między 

godz. 8.00-18.00) 

Brutto 

Koszt wynajmu do 8 
godzin (między 

godz. 8.00-18.00) 

Brutto 

Każda 
następna, 

pełna godzina 

Brutto 

1. Duża Sala Konferencyjna  60 800,00 1 140,00 160,00 

2. Mała Sala Konferencyjna  20 480,00 680,00 110,00 

Budynek Kliniczny 

Lp. Nazwa Sali  Liczba osób 

Koszt wynajmu do  

4 godzin (między 

godz. 8.00-18.00) 

Brutto 

Koszt wynajmu do  

8 godzin (między 

godz. 8.00-18.00) 

Brutto 

Każda 

następna, 

pełna godzina 

Brutto 

1. Sala wykładowa "B" -  X piętro 30 450,00 650,00 110,00 

 

Budynek Teleradioterapii 
 

Lp. Nazwa Sali  Liczba osób 

Koszt wynajmu do  

4 godzin (między 

godz. 8.00-18.00) 

Brutto 

Koszt wynajmu do  

8 godzin (między 

godz. 8.00-18.00) 

Brutto 

Każda 

następna, 

pełna godzina 

Brutto 

1. 
Sala konferencyjna  

w Zakładzie Teleradioterapii I 
20 400,00 570,00 110,00 

 

 

 
Str. 1 

 

 



CENNIK CZYNSZU NAJMU SAL KONFERENCYJNYCH  
CENTRUM ONKOLOGII – INSTYTUTU IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE  

NA POTRZEBY REALIZACJI USŁUG KOMERCYJNYCH  
 

Budynek Naukowy 
 

Lp. Nazwa Sali  Liczba osób 

Koszt wynajmu do  

4 godzin (między 

godz. 8.00-18.00) 

Brutto 

Koszt wynajmu do  

8 godzin (między 

godz. 8.00-18.00) 

Brutto 

Każda 

następna, 

pełna godzina 

Brutto 

1. 
Sala Konferencyjna  

im. prof. Jana Steffena 
40 510,00 730,00 110,00 

 

Hotel Szkoleniowy 
 

Lp. Nazwa Sali  Liczba osób 

Koszt wynajmu do  

4 godzin (między 

godz. 8.00-18.00) 

Brutto 

Koszt wynajmu do  

8 godzin (między 

godz. 8.00-18.00) 

Brutto 

Każda 

następna, 

pełna godzina 

Brutto 

1. Sala wykładowa - parter Sala 22 50 530,00 750,00 130,00 

2. Sala wykładowa - parter Sala 23 15 270,00 380,00 90,00 

3. Sala wykładowa - I piętro Sala 105 20 270,00 380,00 90,00 

4. Sala wykładowa - II piętro Sala 205 20 270,00 380,00 90,00 

      

      

 

Ceny zawierają obowiązujący podatek VAT w wysokości 23% 

 

Od podanych cen czynszu najmu sal konferencyjnych przewidywany jest upust dla stowarzyszeń, organizacji 

pożytku publicznego oraz ważnych społecznie zadań, w maksymalnej wysokości do 40% od ceny komercyjnej, 

ustalony odrębnie dla każdej wnioskującej jednostki po akceptacji Dyrektora Centrum Onkologii - Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

      

      

     

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

     

             Str. 2 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2017 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie  

z dnia 14 grudnia 2017 r. 
CENNIK CZYNSZU NAJMU SAL KONFERENCYJNYCH 

CENTRUM ONKOLOGII – INSTYTUTU IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE  
NA POTRZEBY REALIZACJI USŁUG FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 

 

Budynek Centrum Edukacyjno-Konferencyjne  
im. prof. Tadeusza Koszarowskiego 

 

Lp. Nazwa Sali  Liczba osób 

Koszt najmu  

do 4 h 

(zł) 

NETTO 

Koszt najmu  

do 8 h 

(zł) 

NETTO 

Każda następna, 

pełna godzina 

(zł) 

NETTO 

Koszt najmu  

do 4 h 

(zł) 

BRUTTO 

Koszt najmu  

do 8 h 

(zł) 

BRUTTO 

Każda 

następna, 

pełna godzina 

(zł) 

BRUTTO 

1. 
Aula im. prof. Tadeusza 

Koszarowskiego 
270 1 330,00 1 900,00 100,00 1 635,90 2 337,00 123,00 

2. Sala Konferencyjna nr 1 (A + B) 104 780,00 1 120,00 100,00 959,40 1 377,60 123,00 

2.A Sala Konferencyjna nr 1 A 34 440,00 630,00 70,00 541,20 774,90 86,10 

2.B Sala Konferencyjna nr 1 B 60 570,00 810,00 100,00 701,10 996,30 123,00 

3. Sala Konferencyjna nr 2 36 440,00 630,00 70,00 541,20 774,90 86,10 

4. Sala Konferencyjna nr 3 48 480,00 690,00 100,00 590,40 848,70 123,00 

5. Sala Konferencyjna nr 4 45 480,00 690,00 100,00 590,40 848,70 123,00 

 

Budynek Centrum Profilaktyki Nowotworów 
 

Lp. Nazwa Sali  Liczba osób 

Koszt najmu  

do 4 h 

(zł) 

NETTO 

Koszt najmu  

do 8 h 

(zł) 

NETTO 

Każda następna, 

pełna godzina 

(zł) 

NETTO 

Koszt najmu  

do 4 h 

(zł) 
BRUTTO 

Koszt najmu  

do 8 h 

(zł) 
BRUTTO 

Każda 

następna, 

pełna godzina 

(zł) 
BRUTTO 

1. Duża Sala Konferencyjna  60 520,00 740,00 100,00 639,60 910,20 123,00 

2. Mała Sala Konferencyjna  20 310,00 440,00 70,00 381,30 541,20 86,10 

 

Str. 1 



 

 
CENNIK CZYNSZU NAJMU SAL KONFERENCYJNYCH 

CENTRUM ONKOLOGII – INSTYTUTU IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE  
NA POTRZEBY REALIZACJI USŁUG FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH  

 
Budynek Kliniczny 

 

Lp. Nazwa Sali  Liczba osób 

Koszt najmu  

do 4 h 

(zł) 

NETTO 

Koszt najmu  

do 8 h 

(zł) 

NETTO 

Każda następna, 

pełna godzina 

(zł) 

NETTO 

Koszt najmu  

do 4 h 
(zł) 

BRUTTO 

Koszt najmu  

do 8 h 
(zł) 

BRUTTO 

Każda 

następna, 
pełna godzina 

(zł) 

BRUTTO 

1. Sala wykładowa "B" -  X piętro 30 290,00 420,00 70,00 356,70 516,60 86,10 

 

Budynek Teleradioterapii 
 

Lp. Nazwa Sali  Liczba osób 

Koszt najmu  

do 4 h 

(zł) 

NETTO 

Koszt najmu  

do 8 h 

(zł) 

NETTO 

Każda następna, 

pełna godzina 

(zł) 

NETTO 

Koszt najmu  

do 4 h 
(zł) 

BRUTTO 

Koszt najmu  

do 8 h 
(zł) 

BRUTTO 

Każda 

następna, 
pełna godzina 

(zł) 

BRUTTO 

1. 
Sala konferencyjna  

w Zakładzie Teleradioterapii I 
20 260,00 370,00 70,00 319,80 455,10 86,10 

 

Budynek Naukowy 
 

Lp. Nazwa Sali  Liczba osób 

Koszt najmu  

do 4 h 

(zł) 

NETTO 

Koszt najmu  

do 8 h 

(zł) 

NETTO 

Każda następna, 

pełna godzina 

(zł) 

NETTO 

Koszt najmu  

do 4 h 

(zł) 
BRUTTO 

Koszt najmu  

do 8 h 

(zł) 
BRUTTO 

Każda 

następna, 

pełna godzina 
(zł) 

BRUTTO 

1. 
Sala Konferencyjna im. prof. Jana 

Steffena 
40 330,00 470,00 70,00 405,90 578,10 86,10 

 

 
 

 

Str. 2 



 

CENNIK CZYNSZU NAJMU SAL KONFERENCYJNYCH 
CENTRUM ONKOLOGII – INSTYTUTU IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE  

NA POTRZEBY REALIZACJI USŁUG FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 
 

Hotel Szkoleniowy 

Lp. Nazwa Sali  Liczba osób 

Koszt najmu  

do 4 h 

(zł) 

NETTO 

Koszt najmu  

do 8 h 

(zł) 

NETTO 

Każda następna, 

pełna godzina 

(zł) 

NETTO 

Koszt najmu  

do 4 h 
(zł) 

BRUTTO 

Koszt najmu  

do 8 h 
(zł) 

BRUTTO 

Każda 

następna, 
pełna godzina 

(zł) 

BRUTTO 

1. Sala wykładowa - parter Sala 22 50 420,00 600,00 100,00 420,00 600,00 100,00 

2. Sala wykładowa - parter Sala 23 15 210,00 300,00 70,00 210,00 300,00 70,00 

3. Sala wykładowa - I piętro Sala 105 20 210,00 300,00 70,00 210,00 300,00 70,00 

4. Sala wykładowa - II piętro Sala 205 20 210,00 300,00 70,00 210,00 300,00 70,00 

 

 

Cenny określone w załączniku Nr 2 nie zawierają marży Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie. 
  

        
 

 

 

        

Str. 3 

 


